*) Na skrawku długości 7 milimetrów wypisanych jest 5 zapisek, które ze względu ua Nr. 4363 i LV, 45 
najstosowniej uważamy obecnie przytoczyć. (1) Jasko Żabka et Paulus de Sbilutouiez contumaces contra Ber- 
czem. — (2) Laurencius de Donatkouicz contumax contra?. — (3) Stasco de Dunos contumax contra Wencesl. 
ibid. — (4) Jan de Sadzisouicz contumax contra Nicol. de Prucocicz. — (5) Petrus de Chrzoscina penam VI 
marcaruni contra Stasc. de Swiradzicz.
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Datum in Xans in crastino Natiuitatis Virginis Marie (d. 9 Septembris 1387).
1367. (7) (Or. I b. p. 183). Stasco de Szadzignew cum pueris Andree de Mocrsco ter- 

minum secundum habent et cum Woysza eciam terminum secundum pro feno recepto, et equi 
fama mortui sunt michi.

4368. (8) Pro parte Jacusii de Potrkouicz, quod venientes Preczslaus et Potrasius de 
Probolouicz partem eorum hereditatis in Potrcouicz pro L marcis grossorum perpetualiter ven- 
diderunt.

4369. (9) Jacussius de Solecz debet fideiubere duos boues ad términos sub pena capel- 
lano de Seczemin.

4370. (10) Nota — Pro parte prepositi Mechouiensis et conuentus sui, quia Clemens 
Petri aream cum orto et agro adiacente retro ortum pro X marcis vendidit in perpetuum cum 
omni iure presentibus: Clemente subpincerna domine regine, Wenczeslao de Marczinouicz.

4371. (11) Nota — Pro parte eiusdem prepositi et conuentus sui, quia Thomasius de 
Bruchana cum filiis suis Potrassio et Bedrzich tres campos alias niui et zapusta ibidem in 
perpetuum pro XL marcis vendiderunt, et dominus prepositus ipsius obligaciones in XVIIIo 
marcis debet liberare, que Paulo alias Cothui (s) erant obligate.

4373. (12) Littera — Wirzcboslaus de Nakel docebit per litteram, quia Sandomirie 
pro causis maioribus fuit.

4373. (13) Nota — Pro parte Marcissy de Kalina, quia Nicolaus de Szladow tenetur 
sibi XVI marcas grossorum et de hiis octo marcas tercia die ante festum Natiuitatis domini 
sibi debet asignare, si vero non soluerit, tunc intromissionem debet dare in duos kinethones 
uel in Kalina aut in Sladow, et alias vero VIII marcas tenetur soluere tercia die ante aliam 
Natiuitatem Dom. et si non soluisset, tunc simili modo debet dare intromissionem, si vero 
intromissionem non dederit, tunc XXX marcas vadii sibi soluere se obligauit.

4374. (17) (Or. lb. p. 184). Jurare — Crzeslaus Szadomiriensis habet iurare contra 
Bogusium de Cronow pro duobus equis, ita iurare: ego non recepi, sed a meo wlodario babeo.

4375. (20) Testes — Mathias wlodarius de Virbica ducit testes contra Sbilutonem no
mine Jacussii de Gneuacin: Cuchs coual, Stasco dictus Zegley de Pacoslaw, Swach dictus 
rolicz de Crasol, Zolo de Mernow, Stanislaus de Mernow, Nicolaus de Malzicz; terminum 
habent ad tercios términos post colloquium, et dominus Potrasius et Ottha et kmethones omnes 
cause tam magne, quam parwe.